
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   2.12.2024 

Hanke: Kasvua ja kestävyyttä kiertotaloutta tukevilla hankinnoilla 

Hakija:  Valonia / Varsinais-Suomen liitto 

Kesto:  1.2.2025-30.1.2027 

Toteutusalue:  Varsinais-Suomi, pilottikunnat Aura, Kemiönsaari, Laitila, Rusko ja Salo. 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke vastaa seuraaviin maakuntastrategian toimenpiteisiin 
2. Toteutetaan pilotointi- ja demonstraatiokohteita, joilla edistetään alueen 
ympäristö- ja ilmastohaasteiden ratkaisujen kaupallistamista ja levittämistä. 
3. Vauhditetaan kiertotalous- ja vähähiilisyysratkaisuja julkisten hankintojen 
avulla 
36. Tehdään Varsinais-Suomesta maan yrittäjämyönteisin maakunta: kutsutaan 
yritykset kehittämistoimenpiteisiin mukaan ja tuetaan yhteistyötä yritysten, 
kuntien ja kehitysyhtiöiden välillä. 
 

Kuvaus: Kiertotaloushankinnalla tarkoitetaan sellaisia julkisia hankintoja, joilla on 
mahdollisuuksia edistää luonnonvarojen kestävämpää käyttöä. Hankkeen 
tavoitteina on vahvistaa alueen kuntien osaamista kiertotaloutta edistävien 
hankintojen toteuttajina, vahvistaa kuntien osaamista kiertotalouspotentiaalin 
tunnistamisessa ja tuottaa konkreettisia esimerkkejä (5 kpl) 
kiertotaloushankinnoista, jotka toimivat malleina ja esimerkkeinä myös muille 
kunnille sekä kannustimina yrityksille. Hanke lisää markkinoiden kanssa käytävää 
vuoropuhelua ja yhteiskehittämistä uusien kiertotalouden mukaisten ratkaisujen 
löytämiseksi ja testaamiseksi. Hanke lisää kuntien välistä vertaisoppimisen 
yhteistyötä kiertotaloushankintojen osalta. 

Toimenpiteet: Työpaketti 1: Hankintojen kiertotalouspotentiaalin tunnistaminen: 1.1 
Hankintojen vahvistaminen. 1.2 Vaikuttavuuden ja kiertotalouspotentiaalin 
tunnistaminen. Työpaketti 2: Kiertotalouden edistäminen hankinnoissa: 2.1 
Valmistellaan hankintojen kiertotalouden huomioivat toimet. 2.2 Tarjouspyynnöt. 
2.3 Sopimuskaudet ja vaikutusten arviointi. Työpaketti 3: Maakunnallisen 
osaamiskapasiteetin kasvattaminen: 3.1 Oppien jakaminen ja muiden kuntien 
sparraus. 3.2 Kohti kiertotaloushankintoja -koulutus 

Kustannusmalli: Flat rate 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _ 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 66 496  Haettu AKKE 65 166 

Ostopalvelut   Kunta 27 928 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 93 094 

Muut kustannukset   Tulot 0          



Välilliset kustannukset (flat rate) 26 598  Nettorahoitus 93 094 

Kustannukset yhteensä 93 094    

Tulot 0    

Nettokustannukset 93 094    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              +++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

              ++ 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

               + 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +++ 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

             

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 22.11.2024. 

Perustelut: Hyvä ja selkeä kuntien kiertotaloushankintaosaamista palveleva hanke. Mukana 
on viisi pilottikuntaa, jotka kaikki ovat eri seutukunnista. Hankkeessa sparrattavat 
pilottikuntien kiertotaloushankinnat kohdistuvat erityyppisiin hankintoihin, mikä tuo 
monipuolista näkemystä kehityskohteista.  Kokemuksia jaetaan ja koulutusta 
kohdennetaan muihin kuntiin jo hankkeen aikana. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


